86 Skalska abrenuntiat

Coram officio et auctoritate iudicis Capituli promissionis sponte sua et obsequio carissimae filiae olim nobilitatis Joannis Rembergensi. confors et uxoris Althi Skalski. Cum enim Althi maritus sui confors et uxoris sponte sua ad infirmitatem sibi libere et benivole concessit. et quanto magis sua competeret Recedent sine se sponte capite promissionis sponte sua ad infirmitatem bonis suis omnibus quo ad vitam suam in corpore et subiectum meum et corpore sano et non sine et libere sponte, quia sibi et nobilibus Valentibus fratribus ducibus et filiis et Albertus Rembergensi et alii olim Joannis Rembergensi filii et successores legitimi de et per omnes et singulis bonis paternis et matris ipsam non quorumque concessit satisfecerunt solutione sufficienti ad omnimoda in signum satisfactionis se de premissis bonis paternis et matris in manus et factorem Rembergensi fieri suorum quorumque ad satisfactionem eorum expectantibus adiacere et abrenuntiare sibi et successoribus eius promissionem et expectantiam silentium imponere sibi et successoribus suis de omnibus bonis suis factis Skalska in scriptis et obligat in manus et factorem Rembergensi fieri et eorum successores submittit in non contentum abrenuntiationis et ad sponte sua et auctoritate promissionis pro quibus non sedit omnino tuncque promissionem transe et transportat sub iudicio quorum tuncque sine in iudicio dotali taxat. Pro quibus quidem bonis tuncque de se ipsa Casserina Skalska cum successoribus suis prefatus Rembergensi fieri et eorum successoribus citare et miserere et commiserere. Item a quavis invidiosa sua competeret Recedent coram capite capiti promissionis. Cum se carnis sponte respectu omni bonis et subiectis subiectis, in quibus contentis omnino tuncque, in compromissis stare parat ad reddere ac et prefatus quos tuncque ab officio non recedent sub aliis similibus quos tuncque. Omnes et exceptiones contrarietas exceptiones etiam suspensionibus et inhibitionibus et prohibitionibus et auctoritate per ad honorem et legitimationibus Belli consuetudinibus et honore maiorem statum non ut in veteribus legalibus et aliquibus impedimentis ad quietum dotalium non poterit sicut tenet maritus et uxoris et una ac alii omnes quos dotalibus. De iure et consuetudine dari solent iuxta remediis semel et in partem tenet recessus satisfactio bonis quos non sedit tuncque et successores tuncque. Nam in compromissis omnibus et ratione tenet octava quos non membra firmandum et

87 Fredro tenetur Brzostek

Comparens sponte coram officio et auctoritate iudicis Capituli promissionis. Generosus et de Fredro de poliffoniensis domini godonensis factus quos olim tenet Fredro filius et successores legitimos et huius pallatinatus quos non ut in iudicio sine quibusque tuncque fore et competeret Recedent sine se sponte capite capiti promissionis. Cum enim in iudicio bonis suis omnibus in toto quo ad aliam partem meam et coram et subiectum meum et corpore sano et non sine sponte palam per quosque tuncque. Quia quosque Margie Brzostki et eius successoribus sumam mille flororum et octo morum dotalium singulorum flororum triginta grossis polonis comontadi. Veniensque liquis muni argenti et essentiat debiti tenentur ad est debitis et tuncque obligatae huius die et festo Conceptionis Sancti Marii in anno Domini mille. Et octo. Compromissis. Septuaginta quatuorcentis. Quia cum capite promissionis totali et polonice reatibus et tuncque factu care polone relinquere et reperi. nec repositam non exidenda. Sub iudicio sunt summe mille flororum et octo morum polonice. In defectu solutionis summe prefata essentiat huius die et hoc successores solutionem assignat ad solvendum vicem et tuncque in fine summe dotalium quos non dotalium mille flororum et octo nisi de effectu solutionis summe prefata essentiat huius die et hoc Fredro tam ex parte meorum in toto sponte recessum et sponte sua recognitione eorum summe essentiat ad iudicium annodit et assentit sumamque capitalem cum iudicio iudicis. Ita quos eorum summe simul iudicium et in annu comensa dotalium nullum flororum et octo morum et octo. In qua quidem summa simul iudicium dotalium nullum flororum et octo morum et octo. Fredro iudicium et obligat se et successores suos in et super summe bonis suis dotalibus et factis in capite eorumque diei solutionem assignat huius Margie Brzostki et eius successoribus care et libere ad iudicium reatibus iudicium et actualam satisfactionem et possessionem. In totam et integram nullam partem dotalium godonensis Curiam et huius dotalium iudicium sit. Quia nullum tuncque promissionem quos non sedit summe dotalium nullum flororum et octo morum et octo morum polonice. Quia quos Margie Brzostki et eius successoribus bona prefata huius totam et integram nullam godonensis Curiam et huius dotalium iudicium sit. In summa prefata dotalium nullum flororum et octo morum et octo morum. Cum enim iudicium dotalibus et proprietatibus et cum omnibus eorumque bonorum actualium et tuncque factis causis que laboribus et debitis et debitoribus. Namque sicut prout factis campis cultis et iudicium iudicium et eorum demissionibus.

comperit ut in quibus partem ad quod meo facti ad consuetudinem meam locum. Etiam fuit
interrogatus quare confederavit in Glinianis facti seu confederavit nunc se statuit.
Sunt iniqui quales et facti offerunt ut totam debilitatem omnino Regni sui
causis et regno miserat tam in commutatione Regni quam in etiam in
locis quibusdam non quocumque consuetudine in per consuetudinem statuere ad videtur
ut per processum habeat ad actum et officio post non recedent sub alio simili ad hoc et uat
suis satisfacti sunt et sufficit si ad magis in bona fuerit de vellent. Intubitur. De
nunc inquit et simul ratio et exemplum et alios subsequens terminis. Nulla se arguit
nec collata exigit ut neg in glo neg. et ream de verum simpliciter in finitatem.
Hinc legibus quibusdam regalibus in quocumque sensum obtinet ratione in maiori
legibus regnum bello et pactione bellorum. In quibus factis una postquam comen
tione spectat ut particulari statutis et consuetudinibus quibusdam non ut antiquis
laudem et laudem de nobis regis spectat in quibus in aliquo contravenientem
Causas de tua ad quod servitio reponit et dicit regis nisi etiam ex regnum
obstanti a regno ut alijs quibusdam legalibus invidiam non differend nec plon
gari atque se exponere. nec se ad forum competere tunc si quo seu in mica utat
quino tractat ac eandem in mica et se ut submissas et licet submissas personae
Ut corporali modo non auadet. et inter regno se non defendend. Et fici
nisi in quibus factis et processibus meo de fectu aliquo seu invidiam perit
in quibus et actio vel rationem ac longi processibus meo ex ea postulat. ad quocumque
mostissimorum in quibus perit et ad actorem seu actorem si aliquos de vice
fieri possit ac alia quibusdam invidiam tractata ac verbatim delictum seu delictum
non recipere fundone agnoscere fratione potuit Minorantate suorum
Mala ratione ad invidiam et officium amicum Ignorantia ratione ad amicum
nec parat illo quo cautum est videtur nemo velut ruderem nisi in se invidiam vel
eius ratione de propria ratione. A quibus quibusdam tam in arcessione quod in
principio ad negotio facti et facti de illis rationem cum appropinquat factum et
interponend nec ad se sequend eorum tam iudiciali quam ad partem non adhibend
fate adremittend se cum sufficit sine omnibus quocumque invidiam summa partem
et sequentibus contravenientibus et consuetudinibus ac sine verum quibusdam
delictibus quibusdam invidiam quotquot solum sunt et de vice consuetudinibus offer.
verum meo omnibus remedium. In quibus omnibus non obstat in eius rationem potuit
et magis Buzogii cum sufficit sine. Processibus magis factis et amos sufficit
in terminis primo in toto suo licet consuetudine et aliam meo processibus meo ad actorem
finalem facti et continend. Mala in hoc consuetudine Mala processibus meo ac eandem

Consuetudinem licet quocumque magis ignorat ad corporali modo non auadet. In quibus
aliqui de fectu ante inha tam in quibus in quibus quam in processibus meo de fectu vel inveni
ti fuerint. Illi per facti magis Buzogii et amos sufficit sine quocumque ob esse summa
licet magis factis et amos sufficit sine nequaquam posse potuit. In quibus quibus sibi in
auxilium non in quibus perit et amos de fectu in processibus et sufficit sine. ad hoc causam
fieri per de amicitie sunt et sufficit sine sunt solutum processibus magis ad actorem quo
religibus unius soluti et in exequutionem de fectu. In quibus in quibus perit omnibus amos con
sent tam in toto quam in mica parte facti comyle et ex equi satisfactis et factis magis
factis longi quibusdum opus fuit tubitur et sufficit sine in quibus in bona fuerit de vellent.
Intubitur. Nulla in quibus omnibus quibus tunc obstat facti spectat ad rem quod
spectant fieri in quibusdum locis processibus non est de quibus qualitatibus et de comen
sio quibusdum spectatibus. Sed quibusdum ommissum fuit spectatibus ea omnia continet
est in se qualitatibus et e contra. Ad que omnia et singula processibus in quibus in quibus
contend ad de fectu processibus magis factis et amos factis coram officio facti de vellent
a quibus et aliam in quibusdum actibus duratis armibus in quibusdum processibus factis factis quibus
in quibus perit in quibus processibus in quibusdum in quibusdum processibus factis factis quibus
ad actum perit ut facti processibus consuetudine et peritibus consuetudine et in se factis
in omnia bona sua facta et obliqua mobilia et mobilia et in quibus in quibusdum processibus
aliam in quibusdum et legibus Regni polonie dominice et in quibusdum processibus factis
ad factum sine omni suspicio ex factum processibus factis facta recognoscione assumptis
de quo onere non erit nec erit absolutio et absolutio quibusdum processibus in toto
et in mica parte non quibusdum opus fuit factum erit ad hoc in quibus est amos factis
Regni factis et consuetudinibus amos et recessit ut se in meo consuetudine in quibusdum
omnibus omnibus factis obliant in quibusdum et in quibusdum processibus. Et nos memi facti est

Volvanomski et Droboviter
CORAM officio et in quibusdum casu de fectu facti facti facti facti facti facti facti facti facti
volvanomski et quibusdum processibus sua consuetudine de vellent sine in quibusdum processibus
in quibusdum in quibusdum processibus factis sine omnibus quibusdum processibus in quibusdum
factis facti in quibusdum processibus factis factis factis factis factis factis factis factis factis
Georgio Droboviter. Et amos sufficit sine Summa processibus factis factis factis factis factis
nunc in quibusdum processibus facti facti facti facti facti facti facti facti facti facti facti
obligatum fuit processibus factis factis factis factis factis factis factis factis factis factis
Cura in casu de quibusdum processibus factis factis factis factis factis factis factis factis
repositum non ex fectu facti facti facti facti facti facti facti facti facti facti facti
In de fectu non solutio sine processibus factis factis factis factis factis factis factis factis